Département du Bas-Rhin

Arrondissement

de Haguenau-Wissembourg

Nombre d'élus :

19

Élus:

19

En fonction : Présents :

19

15

Commune de MOMMENHEIM Délibérations du Conseil Municipal

Séance du 10 juin 2025

Sous la présidence de M. Eric MULLER, 1er adjoint au

maire.

M. Joseph AMMANN - M. Jérôme BERTIN - M. Alain BIETH - M. Steve FUHRMANN - Mme Florence GUTH Mme Aurélia HEINRICH Mme Elisabeth JAECK Mme Aniko JUNG Mme Agnès KAMMERER - M. Alain KEITH - Mme Caroline KIEFFER-MARTZ - M. Jeannot KLEIN Anne-Sophie LEMMEL M. Gérard MITTELHAEUSER M. Eric **MULLER** Mme Marie Louise MUNCHENBACH-KELLER.

Absents excusés:

- Francis WOLF avec pouvoir à Eric MULLER
- Jean-Luc GWISS avec pouvoir à Jeannot KLEIN
- Sandra WILLMANN avec pouvoir à Elisabeth JAECK
- Joseph AMMANN avec pouvoir à Gérard MITTELHAEUSER

Le quorum étant atteint, le Conseil municipal peut délibérer valablement.

## 8. COMPTE-RENDU 2024 - CONCESSION D'ELECTRICITE - STRASBOURG ELECTRICITE RESEAUX - ES

Rapporteur: M. Eric MULLER

Comme chaque année, la société STRASBOURG ELECTRICITE RESEAUX – ES fait parvenir son compterendu d'activités pour la période écoulée, en l'occurrence 2024.

Le rapport est consultable en mairie sur demande, aux heures d'ouverture.

Le rapport est annéxé à la présente délibération et consultable sur le site internet de la commune : <a href="https://www.mommenheim.fr">www.mommenheim.fr</a>, onglet « Vie municipale », rubrique « Acte du Conseil municipal ».

Le Conseil Municipal, Après en avoir délibéré,

> PREND ACTE de la communication du Compte-rendu d'activités 2024.

Pour extrait conforme,

Le Président, Eric MULLER, 1<sup>er</sup> adjoint au maire.

Le (la) secrétaire de séance, Marie-Louise MUNCHENBACH-KELLER, adjoint au maire.

